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Valmistelija  
 Talousjohtaja p. 040 344 7206 

 
Kaupunginvaltuusto on vahvistanut vuoden 2021 talousarvion 
investointiosassa 100 000 euron määrärahan monitoimihallin 
suunnitteluun ja rakentamisen aloittamiseen. Kaupunginvaltuusto on 
sijoittanut vastaavan summan yhtiön vapaan oman pääoman 
rahastoon vuonna 2021, jonka jälkeen summa on maksettu hanketta 
toteuttavan Nivalan Liikuntakeskus Oy:n tilille. 
 
Nivalan Liikuntakeskus Oy:n hallitus on käsitellyt monitoimihallin 
suunnittelukulujen toteumaa kokouksessaan 2.12.2021. 
Pöytäkirjamerkinnän mukaan monitoimihallin suunnittelun 
tarjouskilpailutuksessa on kustannuksiksi muodostunut 197 026 €, 
josta rakennuttajainsinöörin arvion mukaan 10.000 euroa siirtyy 
vuodelle 2022.  
 
Yhtiön hallitus esittää kaupunginhallitukselle 87 026 € 
lisämäärärahaa vuodelle 2021 hallin suunnittelukuluihin. Yhtiön 
hallitus esittää että lisämääräraha rahastoidaan yhtiön taseeseen, 
jossa se kasvattaa yhtiön jakokelpoista omaa pääomaa. 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan Nivalan Liikuntakeskus Oy:n toimialana on 
omistaa ja hallitua Nivalan kaupungilta vuokratulle alueelle 
rakennettua jää- ja uimahallia edustamatta osakkailleen taloudellista 
voittoa. Edelleen yhtiöjärjestyksen 15 § mukaan yhtiön tuottama 
voitto on sijoitettava vararahastoon ja käytettävä yhtiökokouksen 
mukaan ensisijaisesti nuorison urheiluharrastuksen tukemiseen tai 
yhtiökokouksen ¾ enemmistöllä muuhun nuorison hyväksi tulevaan 
työhön.  

 
Valmistelijan ehdotus 

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle yhtiön hallituksen 
pyytämän lisämäärärahan määrältään 87 026 € hyväksymistä 
monotoimihallihankkeen suunnittelukuluihin 2021 ja vastaavan 
summan sijoittamista yhtiöön vapaan oman pääoman ehtoisena 
sijoituksena. Lisämääräraha katetaan lainanotolla. 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 
 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus hyväksyy valmistelijan ehdotuksen. 

Kaupunginhallitus toteaa, että suunnittelukustannuksiin sisältyy 
muun muassa rakenne-, sähkö, LVIA, arkkitehtisuunnitelu. 



Suunnittelukustannukset otetaan huomioon hankkeen 
kokonaiskustannuksissa. 

 
Päätös  
 
 Hyväksyttiin. 
 
Merk. 

Nivalan Liikuntakeskus Oy:n toimitusjohtaja Pekka Niemelä, Nivalan 
Liikuntakeskus Oy:n hallituksen jäsenet Urpo Korkiakoski, Ari 
Kukkurainen, Marika Hannula ja talousjohtaja Ulla Alin olivat 
kuultavina asiantuntijoina tämän pykälän käsittelyn aikana klo 15.47-
15.53. Urpo Korkiakoski, Ari Kukkurainen ja Marika Hannula 
poistuivat esteellisinä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ajaksi klo 15.53-16.15. Myös asiantuntija Ulla Alin poistui 
klo 15.54-16.15. Pöytäkirjantarkastajina tämän pykälän osalta 
toimivat Pekka Pääkkö ja Kaarina Pyykkönen. 
 
Kokouksessa pidettiin tauko klo 16.16-16.21. 

 


